
 zمصاحبه

پرسپولیس در 
شرایطی بازی با 

هوادار را شروع کرد 
که چهار روز قبل 

باخت تلخی در آسیا 
متحمل شده و کانون 

بحران و حاشیه بود. 
با این وجود یحیی و 

تیمش تلاش کردند با 
آرامش به این میدان 
وارد شوند و حداقل 

قافیه لیگ را نبازند.
یحیی در ترکیب 

تیمش یک تغییر 
عمده انجام داد و 
با بیرون گذاشتن 

سروش رفیعی، به 
نبیل باهویی میدان 

داد که صبح روز 
بازی گفته می شد 
از لیست هم خط 

خورده است

سه اخطار به نیمکت 
هوادار

در میانه های نیمه نخست و در 
شرایطی که دانیال اسماعیلی فر 
با یک توپگیری به سمت دروازه 
حریف حرکت کرد و توپ از دست 
پرسپولیسی ها رفت ناگهان داور، 
بازی را قطع کرد و با رفتن به 
سمت نیمکت هوادار به یکی از 
نیمکت نشینان این تیم کارت زرد 
داد. به یکباره همه هواداری ها به 
داور اعتراض کردند که حاصل 
این اعتراض ها دو کارت زرد دیگر 
به محمود فکری و یکی دیگر از 
دستیارانش بود. به نظر می رسید 
خود خورشیدی داور وسط بازی 
چیزی شنیده بود که آنطور به 
سمت نیمکت هوادار رفت و 

کارت نشان داد.

درخواست پیروانی 
از هواداران

بعد از گل پرسپولیس جهت 
شعارهای هواداران پرسپولیس 
تا حدودی تغییر کرد و آنها به 
کری خوانی و شعار علیه رقیب 
دیرینه مشغول شدند. در این 
میان شعارهای تندی هم علیه 
مهدی هاشمی نسب و جواد 
نکونام داده شد. به همین 
خاطر افشین پیروانی در لحظه 
خروج از زمین بعد از سوت پایان 
نیمه اول با بلندگو از هواداران 
روبروی جایگاه خواست به احترام 
هواداران بانو که در ورزشگاه 
هستند، تماشاگران ناسزا نگویند.

یحیی دوباره 
امپراتور شد

در شرایطی که یحیی گل محمدی 
بعد از بازی با الدحیل شرایط 
سختی را تحمل کرد در بازی با 
هودار بشدت از سوی تماشاگران 
حاضر در ورزشگاه تشویق شد. 
یحیی چه قبل از بازی چه در جریان 
بازی و چه بعد از سوت پایان نیمه 
نخست با لقب امپراتور از سوی 
سکوها بشدت تشویق شد. جالب 
اینکه یحیی از همان تونلی که چهار 
روز قبل مقابلش ایستاده بود و 
در باران بطری از هواداران دلیل 
ناسزاها را می پرسید در حال خروج 
بود که از همان سکوها بشدت 
تشویق شد تا دنیا برای او و تیمش 

در عرض چهار روز تغییر کند.

پیشکسوت های 
حامی یحیی آمدند

تعدادی از پیشکسوتان پرسپولیس 
در جایگاه ویژه ورزشگاه آزادی 
حضور یافتند تا از یحیی گل محمدی 
حمایت کنند و علاقه خود را به 
ادامه حضور سرمربی پرسپولیس 
روی نیمکت این تیم نشان بدهند. 
ادموند بزیک آقای گل سابق لیگ 
برتر به همراه حسین ماهینی که 
سال ها کاپیتان این تیم بود و البته 
بهادر عبدی در جایگاه ویژه حاضر 
بودند. همچنین اشپیتیم آرفی، 
مهاجم آلمانی پرسپولیس، هم به 
همراه درویش وارد ورزشگاه شد. 
داود محبوب و رضا جباری از دیگر 
پیشکسوتانی که در اینستاگرام از 
یحیی و پرسپولیس حمایت می کنند 
هم کنار بقیه نشسته بودند. این 
عده از پیشکسوتان همراه با حسین 

خبیری عضو هیأت مدیره بودند.

فریاد بیرو سر نعمتی
بعد از چند حمله و ارسال هوادار 
از جناح چپ پرسپولیس و پس 
از اینکه بیرانوند یک توپ را به 
صورت درازکش مهار کرد بر سر 
علی نعمتی فریاد کشید که چرا 
اجازه می دهد از سمت او اینقدر 
راحت عبور و ارسال کنند. نعمتی 
هم تنها بیرانوند را به آرامش 
دعوت کرد و واکنش خاصی به 

این تشر تند بیرو نداشت.
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محمد عمری

ستاره ای برای یک نیمه

وینگر جوان پرسپولیس در نیمه نخست مثل گلوله آتش بود و هر کار 
خواست با دفاع حریف کرد. او بارها با فرار از بین مدافعان حریف و توپگیری 
و فرار به سمت دروازه هوادار خط دفاع این تیم را تحت فشار قرار داد اما 
مثل همیشه در ضربه آخر ضعیف بود. عمری در نیمه دوم مثل پرسپولیس 
افت کرد و کمتر صاحب توپ شد. او با گلزنی در دقایق آخر می توانست 
نمایش خوب خود را تکمیل و تیمش را به برد بهتری برساند اما ناکام بود.

علیرضا بیرانوند

با صلابت مثل یک کاپیتان

کاپیتان سرخ ها که اتفاقاً باروحیه ترین بازیکن این تیم هم بود در لحظاتی 
که تیمش تحت فشار قرار می گرفت با خروج ها و واکنش های بموقع تمرکز 
بالای خود را نشان می داد. او در بازی با پا هم هیچ اشتباهی نداشت و در 
روزی که زیاد به زحمت نیفتاد یک کلین شیت دیگر به نام خود ثبت کرد. 
بیرو در توقف نیمه دوم فریادی که سر نعمتی زده بود را از دل او درآورد و 

آخر بازی بازیکنان را به سمت سکوهای بانوان برد تا از آنها تشکر کند.

نبیل باهویی

این هم فرصت آخر!

در شرایطی که گفته می شد این مهاجم از فهرست تیمش خط خورده اما 
در ترکیب اصلی قرار گرفت. قبل از بازی گفته شد این آخرین فرصت برای 
اوست تا خودش را نشان دهد. نبیل در دقایق ابتدایی یک موقعیت گل 
داشت که توپ را به تیر عمودی زد و یک بار هم در نیمه دوم توپ را از 
حقیقی عبور داد اما ضربه اش آرام بود. او دقیقه 89 تعویض شد اما باز 

هم نتوانست خودی نشان دهد و احتمالاً جدا خواهد شد.

گل محمدی: بازیکنان نیمه دوم استرس داشتند

سؤال هایی که از فکری پرسیده شد هدفمند بود
 یحیی گل محمدی پس از برتری یک 
بر صفر پرسپولیس مقابل هوادار در 
نشست خبری گفت: 3 امتیاز مهمی 
برای ما بود. با توجه به اینکه در چند 
دیدار قبلی نتیجه نگرفته بودیم، مقداری 
در نیمه دوم استرس بردن در ساق 
بازیکنانم دیده می شد. در نیمه اول 
شاهد یک بازی سراسر هجومی بودیم. 
یک بازی خیلی خوب و فنی انجام دادیم. 
مشخص بود با انگیزه بالا و تمرکز 
زیاد، بچه ها توانستند بازی خوبی را از 

خودشان نشان بدهند.
وی افزود: با یک بازی هجومی به 
گل رسیدیم اما در نیمه دوم تحت 
تأثیر گرفتن 3 امتیاز بودیم. در ادامه 
زمان هایی از بازی را به حریف دادیم 
و تعداد توپ های از دست رفته زیاد 
بود. همین موضوع باعث شد تیم 
شایسته هوادار بتواند حملات متعددی 
روی دروازه ما داشته باشد. ایرادی که 
می توانیم در نیمه دوم از پرسپولیس 

بگیریم این بود که نتوانستیم در زمین 
حریف گردش توپ داشته باشیم.

سرمربی پرسپولیس عنوان کرد: 
البته شاید حدود 15 تا 20 دقیقه این 
اتفاق افتاد اما در نیمه دوم همین 
بازی می توانستیم 3-2 گل دیگر بزنیم. 
متأسفانه کار را برای خودمان مقداری 
سخت کردیم و هرچه به پایان بازی 
رسیدیم، شرایط سخت شد. البته بچه ها 
اواخر بازی خیلی خوب حریف را کنترل 
کردند و توانستند نتیجه را به سود خود 
تمام کنند. آنها تحت فشار زیادی بودند 
اما با وجود این در مجموع هم بازی خوبی 
انجام دادند و هم سه امتیاز را به دست 
آوردند. از بازیکنانم و هواداران خانم و 
آقایی که به ورزشگاه آمدند، تشکر ویژه 
می کنم. تماشاگران حضور پرشوری 
داشتند و باعث ایجاد انگیزه، شور و شوق 
زیاد بین بازیکنان شدند. این برد را به 

همه هواداران تبریک می گویم.
گل محمدی درمورد کارت زرد گرفتن 

2 بازیکن شاخص پرسپولیس یعنی 
بیرانوند و سروش رفیعی به خاطر اتلاف 
وقت، عنوان کرد: داور سختگیرانه کارت 
داد. البته در مجموع قضاوت خوبی 
داشت. البته صحبت هایی قبل از بازی 
درمورد اشکان خورشیدی شد اما او فقط 
در دربی حذفی برای ما قضاوت کرد. 
سؤال هایی که قبل بازی از محمود فکری 
شد، به نظر من خیلی هدفمند بود. 
مشخص بود که این سؤال هماهنگ 
شده است. دلیلی نداشت بخواهند روی 

داور فشار بگذارند.
وی افزود: در این بازی هم دیدید 
خورشیدی قضاوت فوق العاده ای داشت. 
او از داوران باتجربه و شریف فوتبال ایران 
است و این صحبت ها درست نبود. 
ضمن اینکه فکر نمی کنم بیرانوند و 
رفیعی شایسته کارت گرفتن نبودند زیرا 
حرکات شان جزو اتفاقات معمولی بازی 
بود و تا این اندازه وقت کشی نکردند که 

بخواهند کارت بگیرند.

سرمربی پرسپولیس درمورد دربی روز 
پنجشنبه، عنوان کرد: چند روز برای 
فکر کردن به آن بازی فرصت داریم. در 
روزهای آینده احتیاج به ریکاوری خوب، 
همبستگی، همدلی و صمیمیت در تیم 
داریم. به این مسائل نیاز بیشتری داریم. 
وقتی با هم و کنار هم باشیم، پرسپولیس 
از لحاظ فنی تیم خوبی است و این باور 
را دارم که بازیکنان ما نفراتی هستند که 
می توانند در روزهای سخت خودشان 
را به بهترین شکل نشان بدهند. دربی 
هم دیداری است که حساسیت خاص 
خودش را دارد و خیلی امیدوار هستم 

بازی خوبی انجام بدهیم.
گل محمدی درمورد وضعیت امید 
عالیشاه برای دربی، عنوان کرد: فکر 
می کنم بتواند به دربی برسد. امروز هم 
می توانست 15-10 دقیقه بازی کند اما 
درموردش ریسک نکردیم. در این چند 
روز که تا دربی فرصت داریم، شرایطش 
بهتر و مصدومیتش برطرف خواهد شد.

وی درخصوص عملکرد نبیل باهویی 
در بازی با هوادار، گفت: در مجموع 
عملکردش خوب بود. همین که توانست 
خودش را در موقعیت گلزنی قرار بدهد 
و یک توپ هم به تیرک زد، در مجموع 

عملکردش راضی کننده بود.
سرمربی پرسپولیس درمورد حمایت 
هواداران در این بازی، توضیح داد: 
درمورد تماشاگران صحبت کردم. جو 
خیلی خوبی ایجاد کردند. هرچند تعداد 
آنها مثل بازی قبلی نبود. اگرچه اول 
هفته است و آمدن به استادیوم سخت 
اما از هواداران به این خاطر که به همه 

ما انگیزه دادند تشکر  می کنم.
گل محمدی درمورد گل مردود شده 
باهویی، گفت: صحنه را ندیدم. آیا آن 
گل درست بود؟ به هر صورت جایگیری 
کمک داور خوب بود. از زاویه ای که من 
دیدم، توپ از خط رد نشده بود اما 
تصاویر تلویزیونی مشخص می کند چه 

اتفاقی افتاد.

شنبه 1402/9/18، هفته یازدهم از 
بیست و سومین دوره لیگ برتر

ورزشگاه : آزادی
تماشاگر: 5 هزارنفر

پرسپولیس یک
گل: صائب محبی )21 - گل به خودی(

هوادار صفر
داور: اشکان خورشیدی

کمک ها: علی اکبر نوری، حامد تازه پور
اخطار: صائب محبی و فرهاد زاوشی 
)هوادار( علی نعمتی، سروش رفیعی و 

علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(
پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، علی 

نعمتی، گئورگی گولسیانی، محمدحسین 
کنعانی زادگان، دانیال اسماعیلی فر، 
مسعود ریگی، میلاد سرلک، سعید 
صادقی )سروش رفیعی- 80(، مهدی 
نبیل   ، )8 9 - رگی سو د  میلا ( بی ترا
باهویی)فرشاد فرجی- 89(، محمد عمری

سرمربی: یحیی گل محمدی
هوادار: علیرضا حقیقی، فریبرز گرامی، 
مهدی عبدی )محمد دیندار- 77(، 
صائب محبی، محسن سفیدچغایی، 
مرتضی منصوری، محمد چهارمحالی 
)قائم اسلامی خواه 46(مهدی گودرزی 
ریوش  ، دا )90 للهی  )مهرشاد عبدا

شجاعیان )فرهاد زاوشی - 77(، محمد 
عباسی و کریم اسلامی )مهدی باقری 93(

سرمربی: محمود فکری
پرسپولیس در شرایطی بازی با هوادار را 
شروع کرد که چهار روز قبل باخت تلخی 
در آسیا متحمل شده و کانون بحران و 
حاشیه بود. با این وجود یحیی و تیمش 
تلاش کردند با آرامش به این میدان 
وارد شوند و حداقل قافیه لیگ را نبازند.

یحیی در ترکیب تیمش یک تغییر 
عمده انجام داد و با بیرون گذاشتن 
سروش رفیعی، به نبیل باهویی میدان 
داد که صبح روز بازی گفته می شد از 

لیست هم خط خورده است.
در میان تشویق همه جانبه اندک 
تماشاگران حاضر در ورزشگاه شروع 
تهاجمی سرخ ها با یک کرنر همراه شد 
و همین کرنر اولین موقعیت بازی را رقم 
زد. کرنر صادقی با ضربه سر علی نعمتی 
دروازه حریف را تهدید کرد اما توپ از 
مقابل دروازه هوادار برگشت داده شد.

دقیقه 8 بازی بعد از یکی دو یورش 
نصف و نیمه هوادار، حرکت انفرادی 
ترابی و به عمق زدن او با پاسش برای 
نبیل باهویی همراه شد که این بازیکن 
بعد از چرخش با ضربه ای زمینی تیر 
دروازه هوادار را به لرزه درآورد و توپ با 
بدشانسی او مقابل خط دروازه را طی 

کرد و گل نشد.
بعد از 13 دقیقه انفعال و با وجود 
حمایت گسترده هواداران، پرسپولیس 
با یک حرکت ترکیبی از جناح راست و 
همکاری عمری و صادقی درصدد خلق 
موقعیت برآمد اما در حالی که صادقی 
اعتقاد به هند حریف داشت توپ به 
مهدی ترابی رسید و او با حرکت و ضربه 
از زوایه بسته با دخالت مدافع هوادار 
دروازه حریف را باز کرد تا پرسپولیس 

به خواسته اش برسد.
یک دقیقه بعد نیز فرار عمری می توانست 
موقعیت دیگری برای سرخ ها بسازد اما 
حقیقی اجازه نداد ارسال عمری به 

بازیکن سرخپوش برسد.
دقیقه 32 هم عمری بعد از استارتی 
انفجاری از جناح راست با از پیش رو 
برداشتن دو مدافع حریف ضربه نرمی 
به توپ زد که حقیقی برای مهار این 

توپ به مشکل نخورد.
بالاخره هوادار هم خودی نشان داد و 
دقایق 40 و 41 دو کرنر به دست آورد که 
با یکی دو رفت و برگشت روی دروازه 
پرسپولیس خطرساز شد اما بیرانوند با 
خروج ها و مشت کردن توپ اجازه نداد 

درواز ه اش تهدید شود.
در جواب این حملات، پرسپولیس نیز 

جلو آمد و با شوت سرکش سرلک در 
دقیقه 44 تا آستانه گل دوم پیش رفت 
اما توپ داخل چهارچوب نبود و نیمه 
نخست با همان یک گل به پایان رسید.

هوادار نیمه دوم را با جسارت بیشتری 
شروع کرد و در همان دقیقه نخست 
کرنر هم گرفت اما با جلو آمدن این 
تیم فضاهای بیشتری هم در اختیار 
بازیکنان پرسپولیس قرار می گرفت.

بعد از حدود 15 دقیقه نمایش برتر 
هوادار و بازی شجاعانه این تیم که با 
چند ارسال و ایستگاهی خطرناک همراه 
بود بالاخره پرسپولیس در دقیقه 61 
یک موقعیت گل ساخت که باهویی 
در مصاف با حقیقی ضربه نرمی زد و 
توپ را از او عبور داد اما مدافع هوادار 
از راه رسید و دروازه تیمش را نجات داد.

با وجود ریتم سریع بازی دو تیم در حد 
فاصل دقیقه 60 تا 80 نمایش معتدل 
و پراشتباهی ارائه دادند ضمن اینکه 
مصدومیت بازیکنان هوادار هم وقفه ای 
طولانی در بازی ایجاد کرد تا فکری دو 

تغییر همزمان در تیمش اعمال کند.
اولین تغییر یحیی اما دقیقه 80 اتفاق 
افتاد که سروش جای صادقی را در 
زمین گرفت بلکه ریتم این تیم در فاز 

حمله و حفظ توپ بهتر شود.
لحظات باقیمانده با توجه به اختلاف 
تنها یک گله پرسپولیس با حریفی 
که جسارت حمله پیدا کرده بود با 
استرس فراوانی برای این تیم سپری 
شد، سرخ ها که در حفظ توپ چندان 
موفق نبودند تنها به دنبال سوت 
پایان بازی بودند. مهم ترین موقعیت 
وقت های تلف شده پرسپولیس را 
هم عمری از مقابل دروازه خالی از 
دست داد تا برد سرخ ها همان یک 
گله باقی بماند. سرانجام با هر زحمتی 
بود پرسپولیس به خواست خود رسید 
و بعد از شش بازی دور از پیروزی به 
بحران پایان داد تا با روان آرام تری آماده 

دربی شود.

پرسپولیس یک – هوادار صفر

بازگشت آرامش با استرس


